

लघुवाद न्यायालय, लोकमान्य टिळक मार्ग,
धोबी तलाव, मुंबई - ४०० ००२
दूरध्वनी क्र. ०२२-२२०८८७००/२२०८८७४९
Email : smallcausecourt@yahoo.com

जाहीर निविदा

लघुवाद न्यायालय, मुंबई या न्यायालयाच्या धोबी तलाव, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई — ४०० ००२ येथील न्यायिक अधिकारी तसेच कार्यालयासाठी उपयोगी वस्तू खरेदी करण्यासाठी दरपत्रक मागविण्यात येत आहेत. सदर वस्तुंची यादी पुढील पानावर देण्यात आली आहे.

तरी इच्छुक संस्था / कंपन्यांनी आपले दरपत्रक विहित नमुन्यात मोहोरबंद लखोट्यात त्या लखोट्याच्या वरच्या भागावर मोठ्या अक्षरात 'उपयोगी वस्तू खरेदीसाठी दरपत्रक' असे लिहून त्या 'प्रबंधक, लघुवाद न्यायालय, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई — ४००००२' यांच्याकडे सोमवार, दिनांक २४ सप्टेंबर, २०१८ पर्यंत दुपारी २:०० वाजेपर्यंत किंवा तत्पुर्वी पोहोचतील अशा पध्दतीने पाठवाव्यात. तदनंतर आलेल्या दरपत्रकांचा विचार केला जाणार नाही.

लघुवाद न्यायालय, मुंबई

}
}
}
}

सही/—

मुंबई : ११ सप्टेंबर, २०१८

(नरेश व्ही. शहा)
अप्पर प्रबंधक

खरेदी करावयाच्या वस्तुंची यादी

अ. कं.	वस्तु	संख्या
१.	जाड ट्युबलाईट (Phillips Company)	१००
२.	६० व्होल्ट बल्ब (Phillips Company)	६०
३.	लवई बॅग	४०
४.	डायससाठी अॅकलिक पॅड	२०
५.	काचेचे ग्लास	६०
६.	मेलेमाईनच्या लहान आकाराच्या प्लेट	४८
७.	मेलेमाईनच्या मोठ्या आकाराच्या प्लेट	४८
८.	मेलेमाईनचे बाऊल	९६
९.	प्लास्टीकचा मोठा सर्हींग ट्रे	४८
१०.	स्टीलचे चमचे	४०
११.	कप आणि बश्या (सेट)	६०
१२.	ऑफिससाठीची प्लास्टीकची छोटी कचराकुंडी	२५
१३.	चाकाची मोठ्या आकाराची कचराकुंडी (२४० ली.) (National Company)	२
१४.	लहान आकाराच्या बाथरूममधील बादल्या (Neelkamal Company)	२५
१५.	डायसवरचा लाल रंगाचा कपडा	५० मी.
१६.	चहाचा थर्मास (Milton Company)	३०
१७.	फेम हॅन्डवॉश लिक्वीड (५ ली.)	२ कॅन
१८.	सफेद नॅपकिन	५०
१९.	ब्लिचिंग पावडर (१ कि.लो.) चे पॅकेट	४०
२०.	घड्याळासाठी सेल	६०

COURT OF SMALL CAUSES
L. T. MARG, DHOBI TALAO, MUMBAI – 400 002
Telephone No. :- 22088700 / 22088749

:- TENDER NOTICE :-

Sealed Quotation are invited for “Purchase of Consumable” in this Court. The quotation should be in sealed envelop addressed to the “I/c Registrar, Court of Small Causes, Mumbai – 400 002”. The list of Consumable Articles are given below.

On top of the envelop “Quotation for Purchase of Consumable” be mentioned and should reach in this Office on or before **Monday, 24th September, 2018 before 2:00 p.m.** Quotations received after due date and time, will not be accepted.

Court of Small Causes, Mumbai	}	Sd/-
	}	
	}	(Naresh V. Shah)
Date : 11 th September, 2018	}	Additional Registrar

List of Purchase of Consumable

Sr. No.	List of items	Numbers
1.	Big Tubelights (Phillips Company)	100
2.	60 Volts Bulb (Phillips Company)	60
3.	Labya Bags	40
4.	Acrylic Pad for Dias	20
5.	Glass	60
6.	Melamine Small Size Plates	48
7.	Melamine Big Size Plates	48
8.	Melamine Baul	96
9.	Plastic Big Size Serving Tray	48
10.	Steel Spoons	40
11.	Cup and Saucer (Set)	60
12.	Small Size Dustbin for office	25
13.	Big Size Wheel Dustbin (240 Ltr.) (National Company)	2
14.	Small Size Toilet Buckets	25
15.	Red Colour Cloth for Dias	50 Meter
16.	Tea Thermas (Milton Company)	30
17.	Fem Handwash Liquid (5 Ltr.)	2 Can
18.	White Napkin	50
19.	Bleaching Powder (1 k.g.) Packet	40
20.	Pencil Cell for Watch	60